
MIEJSCE WYNIK KOŃCOWY

1 01:03:02

2 01:03:31

3 01:04:07

4 01:05:16

5 01:10:21

6 01:17:04

7 01:17:23

8 01:19:55

9 01:22:20

10 01:24:59

11 01:26:37

12 01:34:47

13 01:37:09

14 01:38:27

15 01:39:53

16 01:53:43

17 01:56:44

MIEJSCE WYNIK KOŃCOWY

1 01:22:18

2 01:34:52

MIEJSCE WYNIK KOŃCOWY

01:03:31

01:04:07

1 01:05:16

V DUATHLON GARWOLIŃSKI - ZRÓB TO SAM - OPEN MĘŻCZYŹNI

SEBASTIAN WĘGLIŃSKI

IMIĘ I NAZWISKO BIEG ROWER

00:30:08 00:32:54

00:31:24

00:31:57

00:33:15

00:33:15

00:44:08

00:32:54

00:34:58

00:36:52

00:32:07

00:32:10

00:32:01

00:37:06

00:32:56

00:44:29

SEBASTIAN MARCIN SZYSZKA

MARIUSZ EKIERT

JAROSŁAW PIŁKA

MARCIN SOBIECH

PIOTR DZIUBAK

FRYDERYK WĘGRZYN

RAFAŁ MICHALIK 00:44:57

00:45:28ROBERT RUCIŃSKI

RAFAŁ RUTKOWSKI

ŁUKASZ STRACHOTA

PIOTR OCHNIK

MARIUSZ WASĄŻNIK

ŁUKASZ ZAJĄC 00:48:41

00:56:21

00:58:12

00:45:42

00:45:01

00:44:48

00:52:45

00:49:46

00:43:32

00:55:31

00:39:17

00:41:36

00:49:59

00:44:24

IMIĘ I NAZWISKO BIEG ROWER

AGNIESZKA FLONT 00:37:27 00:44:51

KRZYSZTOF WYCIŁOWSKI

SIONEK

JAREK KARGOL 00:48:34 01:08:10

V DUATHLON GARWOLIŃSKI - ZRÓB TO SAM - OPEN KOBIETY

V DUATHLON GARWOLIŃSKI - ZRÓB TO SAM - MIESZKAŃCY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO

IMIĘ I NAZWISKO BIEG ROWER

nagrodzeni w OPEN

nagrodzeni w OPEN

MONIKA OCHNIK 00:40:22 00:54:30

JAROSŁAW PIŁKA 00:32:01 00:33:15

SEBASTIAN MARCIN SZYSZKA 00:32:07 00:31:24

MARIUSZ EKIERT 00:32:10 00:31:57



2 01:10:21

3 01:17:04

4 01:17:23

5 01:19:55

6 01:22:20

7 01:24:59

8 01:26:37

9 01:34:47

10 01:38:27

11 01:53:43

12 01:56:44

MARCIN SOBIECH 00:37:06 00:33:15

RAFAŁ MICHALIK 00:34:58 00:44:57

ROBERT RUCIŃSKI 00:36:52 00:45:28

PIOTR DZIUBAK 00:32:56 00:44:08

FRYDERYK WĘGRZYN 00:44:29 00:32:54

PIOTR OCHNIK 00:49:59 00:44:48

RAFAŁ RUTKOWSKI 00:39:17 00:45:42

ŁUKASZ STRACHOTA 00:41:36 00:45:01

SIONEK 00:55:31 00:58:12

JAREK KARGOL 00:48:34 01:08:10

ŁUKASZ ZAJĄC 00:49:46 00:48:41


